I N D I C A Ç Ã O   Nº. 106
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/8/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que existe em Botucatu grande diversidade de cobertura de pontos de ônibus em estado de conservação variado;

CONSIDERANDO que muitos destes abrigos encontram-se em precárias condições, oferecendo risco de acidentes para os munícipes,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar os reparos nas coberturas e assentos existentes nos pontos de ônibus de nosso Município.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de agosto de 2006.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT